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Governo do Estado de Roraima 
Polícia Militar do Estado de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ATA

 
ATA PRELIMINAR DA TERCEIRA FASE, JUNTA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE,  DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE
SARGENTOS DO QUADRO DE PRAÇAS COMBATENTES POLICIAIS MILITARES – CFS QPC PM E CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DE PRAÇAS

COMBATENTES POLICIAIS MILITARES – CFC QPC PM – EDITAL Nº 003-A/2020/DEP/PMRR, QUE ALTEROU O EDITAL Nº 003/2020/DEP/PMRR DE 08/09/2020.
 

Às onze horas, do dia dezesseis de março de dois mil e vinte e um, nesta cidade de Boa Vista, Capital do Estado de Roraima, na sala da Diretoria de Ensino
e Pesquisa – DEP, no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar de Roraima, deu-se por encerrada a terceira fase do processo seletivo interno para ingresso no Curso de
Formação de Sargentos do Quadro de Praças Combatentes Policiais Militares – CFS QPC PM e Curso de Formação de Cabos do Quadro de Praças Combatentes Policiais
Militares – CFC QPC PM – Edital  nº 003-A/2020/DEP/PMRR, que alterou o Edital nº 003/2020/DEP/PMRR de 08/09/2020, e considerando o Edital nº 003-
C/2021/DEP/PMRR, de 19 de fevereiro de 2021, que alterou o cronograma de atividades (anexo “A”), referente à Junta de Inspeção de Saúde, conforme resultados extraídos
da ATA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE Nº 007/SeSau/PMRR/2021, de 05 de março de 2021 e da ATA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE Nº 011/SeSau/PMRR/2021, de 12 de
março de 2021, conforme segue abaixo:

 
CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO QUADRO DE PRAÇAS COMBATENTES POLICIAIS MILITARES – CFS QPC PM:

 
ORD. POSTO/GRAD NOME RESULTADO OBSERVAÇÕES

1 CB QPC PM FELIPE AIRES CAMPOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
2 SD QPC PM SMYLLIE THOMAS DE MELLO PADILHA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
3 SD QPC PM ULISSES LIMA DE MENEZES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
4 SD QPC PM THAYGO GUILHERME LIMA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
5 SD QPC PM JAELSON CARVALHO NASCIMENTO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
6 SD QPC PM POLLYANA REZENDE CUSTÓDIO GUIMARÃES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
7 SD QPC PM CESAR ALEXANDRE VIEIRA MARTINS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
8 SD QPC PM ALINE LEITE RIBEIRO RODRIGUES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
9 SD QPC PM DANRNILNES MARQUES CARVALHO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
10 SD QPC PM CASSIO DOS SANTOS XIMENES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
11 SD QPC PM GILMAR DO NASCIMENTO VELOSO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
12 SD QPC PM EDISON GOMES DE ALCANTARA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
13 SD QPC PM FRANCISCO FREIRE GUEDES JUNIOR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
14 SD QPC PM MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

15 SD QPC PM ERITHON MORAES SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO
CLÍNICO/HEMATO

16 SD QPC PM MARCILIO PEREIRA BERNARDINO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
17 SD QPC PM JOILSON ALCANTARA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
18 SD QPC PM VINICIUS PORTELA CARNEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

19 SD QPC PM DANIEL HENRRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES DOS
SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

20 SD QPC PM ÉRICSON LAUS DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
21 SD QPC PM ESDRA CARNEIRO DOS SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
22 SD QPC PM LUAN MAIK DINELLY ALVES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CLÍNICO
23 SD QPC PM THIAGO FREITAS DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
24 SD QPC PM FILIPE JONAS DA COSTA VIEIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
25 SD QPC PM JORGE LUCAS DE SOUZA COLARES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
26 SD QPC PM TOMAS MARIANO GONÇALVES DE MOURA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CARDIOLOGISTA
27 SD QPC PM MARCELO ALEXANDRE BARROS MAIA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
28 SD QPC PM MANOEL TORIBIO NASCIMENTO MACHADO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
29 SD QPC PM JUVENIL ARAUJO CHAVES JUNIOR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
30 SD QPC PM EDER DE OLIVEIRA GOMES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
31 SD QPC PM DIEGO ARAUJO COSTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CLÍNICO
32 SD QPC PM DEISY CRUZ LAMAZON APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
33 SD QPC PM ANTONIO ERALFRAN VIEIRA FERREIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CLÍNICO
34 SD QPC PM GUILHERME BORGES FRAULOB APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CLÍNICO
35 SD QPC PM JOSÉ ANTÔNIO DE JESUS MOURÃO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
36 SD QPC PM FELIPE THIAGO LINS BATISTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
37 SD QPC PM GILBERTO GIL DA SILVA MESSIAS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
38 SD QPC PM HENRIQUE SEVERO CARVALHO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
39 SD QPC PM FABRICIO FERREIRA DE OLIVEIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
40 SD QPC PM DANIEL SOARES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
41 SD QPC PM GIOVANNE EDSON DE OLIVEIRA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
42 SD QPC PM LOIANA QUEIROZ DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
43 SD QPC PM ISAIAS BRAZ DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
44 SD QPC PM RONALDO MOREIRA RADIMANN APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
45 SD QPC PM MARCELO BRUNO FERREIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
46 SD QPC PM SAIMON MANOEL CHAVES DE MORAES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
47 SD QPC PM GEOVANE DIAS PRADO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
48 SD QPC PM JÉSSICA RAQUEL CUNHA FELIX PIRES NÃO COMPARECEU ---------------
49 SD QPC PM WANDERCLEY OLIVEIRA DE SOUZA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
50 SD QPC PM JOSÉ CARLOS DA SILVA ALVES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
51 SD QPC PM DIEGO LOPES DE SOUSA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
52 SD QPC PM JHONATAN WESLEY NEVES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
53 SD QPC PM ALDENOR PINAICOBO FLAUSINO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
54 SD QPC PM ANDRÉ DA SILVA FERREIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
55 SD QPC PM LEIA SANTIAGO RODRIGUES CHAVES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
56 SD QPC PM THIAGO LEONAM SOARES MACIEL APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
57 SD QPC PM ALINY OLIVEIRA DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
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58 SD QPC PM FILIPE TENÓRIO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
59 SD QPC PM ANDREY MARCOS DA SILVA CASTRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
60 SD QPC PM BRUNO FELIPE MORAES FIGUEIREDO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
61 SD QPC PM DEMÉTRIO DAMASCENA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
62 SD QPC PM CLAUDECIR DA SILVA TORRES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
63 SD QPC PM LILIANE COSTA DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
64 SD QPC PM EDER DE OLIVEIRA QUEIROZ APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
65 SD QPC PM ALEXSANDRO DA SILVA NEVES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
66 SD QPC PM DIEGO RODRIGUES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
67 SD QPC PM WILLY DA SILVA SOUZA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
68 SD QPC PM RODRIGO PEREIRA MINEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CLÍNICO
69 SD QPC PM ALEX CRUZ HERÊNIO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
70 SD QPC PM CARLOS EDUARDO FONSECA DO NASCIMENTO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
71 SD QPC PM RODRIGO ARAGAO MANO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CARDIOLOGISTA
72 SD QPC PM MONICA CABRAL DO NASCIMENTO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
73 SD QPC PM ADERLEY MAGALHAES DE ASSIS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
74 SD QPC PM JULIANA APARECIDA MIGUEL LIMA CORREA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
75 SD QPC PM RYAN ESBELL VIEIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
76 SD QPC PM FELIPE HENRIQUE MAURICIO DE ALMEIDA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
77 SD QPC PM PEDRIENI PINTO BRASIL APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
78 SD QPC PM GILDERVÂNIA FREITAS DE ARAÚJO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
79 SD QPC PM MARINHO EDUARDO PATRÍCIO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
80 SD QPC PM SERGIO FERNANDO MENEZES DA CONCEIÇÃO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
81 SD QPC PM RONALDO RAMOS MOURA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
82 SD QPC PM JACKSON SILVA DIAS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
83 SD QPC PM DANIEL NASCIMENTO BEZERRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
84 SD QPC PM JOSE RIBAMAR COELHO AGUIAR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
85 SD QPC PM KLARISSE ROANNA CARVALHO DE AQUINO CRAVEIRA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
86 SD QPC PM FERNANDO DA CONCEIÇÃO COSTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
87 SD QPC PM ELIZANGELA DOS SANTOS MORENO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
88 SD QPC PM THIAGO MAGALHAES DE ARAUJO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
89 SD QPC PM FERNANDO LENO XAVIER E SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
90 SD QPC PM THIAGO NOGUEIRA GOMES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
91 SD QPC PM WENDELL MARTINS DE ALBUQUERQUE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

92 SD QPC PM WOLFF SCHULTZ CASTRO PINHEIRO AGUARDANDO PARECER DO MÉDICO
ESPECIALISTA ---------------

93 SD QPC PM ANNE ANGELES SOUZA LIMA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
94 SD QPC PM DAVID RAMALHO PINHEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
95 SD QPC PM JOSYELLE MOURA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
96 SD QPC PM KEVENN PABULO GAMA DE ALMEIDA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
97 SD QPC PM ALDENIRIO DE OLIVEIRA VIANA NÃO COMPARECEU ---------------
98 SD QPC PM ALLISON TOMAZELLI BARBOSA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
99 SD QPC PM MANOELA OLIVEIRA DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

100 SD QPC PM GIULIANNE DE QUEIROZ E SILVA INAPTA AO ORTOPEDISTA
101 SD QPC PM MONICA PEREIRA FONTES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
102 SD QPC PM ANGELO ROCHA DA COSTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
103 SD QPC PM SAMUEL MORAES DA SILVA JUNIOR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
104 SD QPC PM VICTOR FERNANDO LIMA CARNEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
105 SD QPC PM ROMÁRIO PEREIRA LIMA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
106 SD QPC PM JAMISON GLEITON DA SILVA BRAGA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
107 SD QPC PM IVAN DE BRITO TAVARES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
108 SD QPC PM JONATÃ PEREIRA DE ABREU APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
109 SD QPC PM ROBIN PAIVA ALENCAR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
110 SD QPC PM VANILI SILVA SOARES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA PÓS-COVID
111 SD QPC PM JOSUÉ RIBEIRO LOPES FILHO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
112 SD QPC PM CLEONILDO FERREIRA LIMA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
113 SD QPC PM ZAQUEU ALVES DE SOUZA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
114 SD QPC PM ANTONIO FAGNER PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
115 SD QPC PM ADRIANA MARINHO DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
116 SD QPC PM LORENA QUEIROZ DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
117 SD QPC PM EDIELSON MORAES SILVA INAPTO ---------------
118 SD QPC PM HUGO DE LEON LIMA DE MENDONÇA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
119 SD QPC PM OSMAR TOEBE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------
120 SD QPC PM HERMAN RICARDO SAMPAIO RODRIGUES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA ---------------

 
 

 CURSO  DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DE PRAÇAS COMBATENTES POLICIAIS MILITARES – CFC QPC PM :
 

ORD. POSTO/GRAD NOME RESULTADO OBSERVAÇÕES
1 SD QPC PM ERITHON MORAES SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO INFECTOLOGISTA
2 SD QPC PM EDER DE OLIVEIRA QUEIROZ APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
3 SD QPC PM JAELSON CARVALHO NASCIMENTO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
4 SD QPC PM JONATÃ PEREIRA DE ABREU APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
5 SD QPC PM ULISSES LIMA DE MENEZES NÃO COMPARECEU  
6 SD QPC PM LOIANA QUEIROZ DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
7 SD QPC PM LORENA QUEIROZ DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
8 SD QPC PM LILIANE COSTA DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
9 SD QPC PM ELSON FRANK FELIPE TIMBO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
10 SD QPC PM JOILSON ALCANTARA NÃO COMPARECEU  
11 SD QPC PM MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
12 SD QPC PM POLLYANA REZENDE CUSTÓDIO GUIMARÃES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
13 SD QPC PM VANILI SILVA SOARES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
14 SD QPC PM VINICIUS PORTELA CARNEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
15 SD QPC PM FRANCISCO FREIRE GUEDES JUNIOR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
16 SD QPC PM GILBERTO GIL DA SILVA MESSIAS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
17 SD QPC PM ALEX LIMA DA ROCHA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA  
18 SD QPC PM LINDOLFO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
19 SD QPC PM MARCILIO PEREIRA BERNARDINO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
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20 SD QPC PM JÉSSICA RAQUEL CUNHA FELIX PIRES NÃO COMPARECEU  
21 SD QPC PM CESAR ALEXANDRE VIEIRA MARTINS NÃO COMPARECEU  
22 SD QPC PM LUAN MAIK DINELLY ALVES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
23 SD QPC PM ALDENOR PINAICOBO FLAUSINO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
24 SD QPC PM HENRIQUE SEVERO CARVALHO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
25 SD QPC PM DANRNILNES MARQUES CARVALHO NÃO COMPARECEU  
26 SD QPC PM ANTONIO ERALFRAN VIEIRA FERREIRA NÃO COMPARECEU  
27 SD QPC PM GEOVANE DIAS PRADO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
28 SD QPC PM MARCEL MACIEL MOTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
29 SD QPC PM WILLY DA SILVA SOUZA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
30 SD QPC PM MANOELA OLIVEIRA DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA  
31 SD QPC PM THIAGO MAGALHAES DE ARAUJO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
32 SD QPC PM JULIANA APARECIDA MIGUEL LIMA CORREA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
33 SD QPC PM NAYARA FABIANE BRAZ APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
34 SD QPC PM DIEGO ARAUJO COSTA NÃO COMPARECEU  
35 SD QPC PM DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES DOS SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
36 SD QPC PM KATIANE DE JESUS FEITOSA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
37 SD QPC PM FELIPE HENRIQUE MAURICIO DE ALMEIDA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
38 SD QPC PM FRANCISCO SILVA E SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
39 SD QPC PM ANDRÉ DA SILVA RODRIGUES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
40 SD QPC PM JOSUÉ RIBEIRO LOPES FILHO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
41 SD QPC PM BRUNO FELIPE MORAES FIGUEIREDO NÃO COMPARECEU  
42 SD QPC PM KLARISSE ROANNA CARVALHO DE AQUINO CRAVEIRA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
43 SD QPC PM ANDRÉ DA SILVA FERREIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA JIS DO DIA 04.03.2021
44 SD QPC PM MONICA PEREIRA FONTES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
45 SD QPC PM MOISES ARAUJO DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA AO CARDIOLOGISTA
46 SD QPC PM JORGE LUCAS DE SOUZA COLARES NÃO COMPARECEU  
47 SD QPC PM PEDRIENI PINTO BRASIL APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
48 SD QPC PM SAIMON MANOEL CHAVES DE MORAES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
49 SD QPC PM FERNANDO ROMARIO GONÇALVES SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
50 SD QPC PM ROBSON DE JESUS DE SOUSA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
51 SD QPC PM OSMAR TOEBE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
52 SD QPC PM TOMAS MARIANO GONÇALVES DE MOURA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
53 SD QPC PM FREED PEREIRA DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
54 SD QPC PM RODRIGO PEREIRA MINEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
55 SD QPC PM RAIMUNDO DE SOUSA RODRIGUES DE AGUIAR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
56 SD QPC PM THIAGO DE LIMA FERREIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
57 SD QPC PM ODARLAN PEREIRA VELOSO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
58 SD QPC PM FILIPE JONAS DA COSTA VIEIRA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
59 SD QPC PM ROBIN PAIVA ALENCAR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
60 SD QPC PM JOSEMAR ABREU PADILHA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
61 SD QPC PM CRISCIONE GAMA DE OLIVEIRA CARVALHO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
62 SD QPC PM MANOEL TORIBIO NASCIMENTO MACHADO NÃO COMPARECEU -------------------
63 SD QPC PM GUILHERME BORGES FRAULOB NÃO COMPARECEU -------------------
64 SD QPC PM JUVENIL ARAUJO CHAVES JUNIOR NÃO COMPARECEU -------------------
65 SD QPC PM TAREK ADNAN ASSAD YOUSSEF APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
66 SD QPC PM LEIA SANTIAGO RODRIGUES CHAVES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
67 SD QPC PM THIAGO LEONAM SOARES MACIEL APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
68 SD QPC PM ANGELO ROCHA DA COSTA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
69 SD QPC PM SAMUEL MORAES DA SILVA JUNIOR APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
70 SD QPC PM HELDER ANDRADE FLECHA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
71 SD QPC PM AILTON CHAVES DOS PASSAROS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
72 SD QPC PM CASSIO DOS SANTOS XIMENES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
73 SD QPC PM SERGIO FERNANDO MENEZES DA CONCEIÇÃO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
74 SD QPC PM ANDREY MARCOS DA SILVA CASTRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
75 SD QPC PM DIEGO RODRIGUES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
76 SD QPC PM WANDERLINO SATINO GIMAQUE DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
77 SD QPC PM ANA CLEUDE DA SILVA ALCANTARA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
78 SD QPC PM POLIANA ARAUJO ALVES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
79 SD QPC PM HELIO ANTONIO DE SOUZA MARQUES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
80 SD QPC PM LAISA EMANUELY FREITAS DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
81 SD QPC PM MONICA CABRAL DO NASCIMENTO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
82 SD QPC PM JUSSARA BATISTA DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
83 SD QPC PM ALEXSANDRO DA SILVA NEVES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
84 SD QPC PM DAYANE ARAUJO DE CASTILHO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
85 SD QPC PM DEIVISON RIBEIRO LIMA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
86 SD QPC PM FABIO SILVA SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
87 SD QPC PM DIEGO LOPES DE SOUSA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
88 SD QPC PM CLAUDECIR DA SILVA TORRES APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
89 SD QPC PM BRUNO RAMALHO DOS SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
90 SD QPC PM JUSCELINO RODRIGUES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
91 SD QPC PM MARCOS FERREIRA DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
92 SD QPC PM DAVID SILVA LENDENGUE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
93 SD QPC PM ANNE ANGELES SOUZA LIMA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
94 SD QPC PM ALEX NASCIMENTO DE MATOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
95 SD QPC PM WANDERCLEY OLIVEIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU -------------------
96 SD QPC PM JACKSON SILVA DIAS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
97 SD QPC PM FELIPE SOUZA ALBUQUERQUE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
98 SD QPC PM DEMÉTRIO DAMASCENA SILVA NÃO COMPARECEU -------------------
99 SD QPC PM JHONATAN WESLEY NEVES DA SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------

100 SD QPC PM ALDENIRIO DE OLIVEIRA VIANA NÃO COMPARECEU -------------------
101 SD QPC PM ELCILENE OLIVEIRA ALVES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
102 SD QPC PM AURILENE DA SILVA RODRIGUES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
103 SD QPC PM ELIZANGELA DOS SANTOS MORENO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
104 SD QPC PM FERNANDO LENO XAVIER E SILVA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
105 SD QPC PM WENDELL MARTINS DE ALBUQUERQUE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
106 SD QPC PM EDIELSON MORAES SILVA INAPTO -------------------
107 SD QPC PM CHELYANDIEL BATISTA DA SILVA NÃO COMPARECEU -------------------
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108 SD QPC PM IZAQUE NASCIMENTO DOS SANTOS APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
109 SD QPC PM MARCELO SANTOS PENHA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
110 SD QPC PM FABIO PEREIRA BRITO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
111 SD QPC PM MARIA NEILIANE MAIA DA SILVA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
112 SD QPC PM GILDERSON GOMES LIMA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
113 SD QPC PM HUDSON BRUNO CARNEIRO DE MOURA APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
114 SD QPC PM CLEI RANDESON TOMAZ CARNEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
115 SD QPC PM ALCIRENE QUEIROZ DE BRITO APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
116 SD QPC PM ALINE LEITE RIBEIRO RODRIGUES APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
117 SD QPC PM ALBECILEIA RIBEIRO DE SOUZA APTA P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
118 SD QPC PM GILDERVÂNIA FREITAS DE ARAÚJO NÃO COMPARECEU -------------------
119 SD QPC PM LÍNCON DA SILVA BELEM CARNEIRO APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------
120 SD QPC PM RICHARD PAIOLA CANHETE APTO P/ O FIM QUE SE DESTINA -------------------

 
 

Boa Vista-RR, 16 de março de 2021.
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